●講師：交流分析士教授  先生

ICA 認定コーチ、認定アドラーC/R、REBT 心理士、（元）静岡英和学院大学短大部教授（心理学）

現在：静岡理工科大学専門学校非講師（心理学）、九州短期大学通信部非常勤講師（心理学）

浜松市民心理学講座,個人別コーチング、日本カウンセリング学会推薦会員,日本仏教心理学会会員ほか。

：全 5回（一括のみ）特別価格 11,000円（税込）
※ご事情で単発参加 1回 3,300円（税込）にて参加可能

：少人数 12名限定 ※10 名以上で開催。
※定員に満たない場合は 7月から実施予定。5回連続出席者を優先させていただきます

：6月 7日(水)厳守  先着順。定員になり次第締め切ります。

申込方法  ①右記QR コードからお申し込み

②E-mail： info@ta-shizuoka.com宛 にお申し込み

③FAX：050-3397-5660

振 込 先 申込者にメールでご案内いたします。

LINE グループ 本講座に限り受講者全員、講師からのご連絡、課題確認・達成のため、LINE のグループにご加入頂き

ます。（申込者にご案内します）

                    ※原則、本講座参加者のみにて進めます。申込者へメールでご案内します。

：期間中（６月～２月迄）時間を有効に使い、「スキルを効果的に磨く目的」で、「スキルアップ・ノート」の

記入課題があります。

NPO法人日本交流分析協会静岡支部・事務局
〒431-0302 静岡県湖西市新居町新居 1084-2

TEL：050-7109-9945 FAX : 050-3397-5660
E-mail：info@ta-shizuoka.com

学びのチャンスだよ！
みんな、参加してね！

●テーマ●

「交流分析の学びに活かすスキルアップ」

～主体性の人間性心理学の考えを基に、

生活や人生の質を高めるためのセミナー。

① スケーリングの使い方

② ８つの質問の使い方

③ リフレーミングのスキル

④ 目的出しのスキル

⑤ 比喩と核心のスキル

⑥ 「認知と行動のサイクル」の使い方 ほか。

インストラクター
1回参加
各 1 ポイント

♪

※Zoom セミナーの「URL・ID・パスワード」は、お申込み(振込完了)の方に、メールにてご案内いたします。

申し込みフォーム→

２０２３年度静岡支部

 交 流 分 析 に 活 か す
Zoom 開催

磯部教授でないとセミナー

①6/21(水) ②8/16(水) ③10/18(水)

④12/20(水) ⑤’24/2/21(水)
※いずれも、原則第 3水曜日 20:00~21:40（入室受付 19：50～）

mailto:info@ta-shizuoka.com宛　に